



Sveriges MotorCyklister

Protokoll fört vid Sveriges MotorCyklisters årsmöte på Uppsala Konsert och Kongress, Uppsala 14 september 2013

1 Mötets öppnande

Sveriges MotorCyklisters ordförande Tomas Bergström hälsar alla välkomna och passar på att gratulera SMC till 50 år. Uppsalas kommunalråd, Cecilia Hamenius, hälsar alla välkomna till Uppsala och informerar om vad som händer utöver årsmötet under helgen i Uppsala. Flaggan som gått Sverige runt överlämnas till ordföranden av Roger Söderbom, SMC Uppsala län. Efter Tomas presentation av styrelsen presenterar SMC:s Generalsekreterare Jesper Christensen kanslipersonalen. Tomas presenterar även SMC:s verksamhetsrevisor Elsy Rådberg samt valberedningen som består av Karin Persson, Erik Lundman och Niclas Hanzon.

2 Val av ordförande samt protokollförare för mötet

Valberedningens föredragande, Niclas Hanzon, nominerar McRF:s VD Per Johansson, Örsundsbro, till mötesordförande och till protokollförare Ingela Gardemyr, SMC:s kansli, Borlänge.

Årsmötet beslutar att bifalla valberedningens förslag.

3 Val av justeringspersoner, tillika rösträknare, att tillsammans med ordförande justera mötets protokoll

Valberedningens föredragande Niclas Hanzon, nominerar Lillemor Holm, SMC Västra Götaland och Kent Eriksson, SMC Norrbotten till justeringspersoner, tillika rösträknare.

Årsmötet beslutar att bifalla valberedningens förslag.

4 Fastställande av röstlängd

Årsmötet beslutar att fastställa röstlängden till 247 röstberättigade medlemmar.

5 Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst

Tomas Bergström, styrelsen, informerar att kallelse och inbjudan till årsmöte utlysts, i enlighet med stadgarna, i MC-Folket och via hemsidan i god tid.

Årsmötet beslutar att årsmötet blivit stadgeenligt utlyst.



Sveriges MotorCyklister

6 Godkännande av dagordning

Årsmötet beslutar att godkänna föreslagen dagordning.

7 Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret

Mötesordförande Per Johansson föredrar styrelsens verksamhetsberättelse 2012/2013 i rubrikform och ger medlemmarna möjlighet att ställa frågor eller kommentera. Sven-Åke Nilsson, SMC Östergötland, saknar FIM MotoCamp och frågan besvaras av Stig Björk från kansliet, att det är få deltagare, men att den är omnämnd under rubriken FIM CTL.

Tomas Bergström, styrelsen, läser styrelsens slutord.

Patrik Eriksson från SMC:s kansli passar på att tacka alla resurser och instruktörer, för ett väl utfört arbete under året, med en applåd från årsmötesdeltagarna.

Årsmötet beslutar att godkänna styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året och lägga den till handlingarna.

8 Föredragning och fastställande av resultat- och balansräkning, samt beslut om disposition av över- eller underskott i enlighet med balansräkningen

Gunilla Wetterberg, ekonomiansvarig på SMC:s kansli, redogör för resultat- och balansräkning i rubrikform och meddelar att organisationen har en stabil ekonomi trots att medlemsantalet sjunkit samt genom en återhållsamhet på kostnadssidan. SMC:s likviditet är fortfarande stabil. Styrelsen föreslår årsmötet att besluta att överskottet disponeras i ny räkning.

Urban Karlsson, SMC Västerbotten, undrar över ett lägre resultat än förra året och Gunilla förklarar att SMC fått mindre bidrag och angående stora kundfordringar så beror detta på att man låtit medlemsavgifterna ligga kvar för att kunna skicka ut påminnelser efter bokslutet och föreslår att man förordar en balansering i ny räkning.

Angående SMC AB undrar Mikael Lindgren, SMC Stockholm, varför man vill visa SMC AB:s redovisning i detta forum. Carl-Mikael Hellström, SMC Stockholm, anser att detta är en ordningsfråga och SMC AB:s årsredovisning ska redovisas på SMC AB:s bolagsstämma och ingen annan stans. Tomas Bergström, styrelsen, vill visa på detta sätt vad vi gör inom SMC Travel.

Årsmötet beslutar att överskottet ska hamna under eget kapital i balansräkningen under nästa verksamhetsår och att därefter godkänna resultat- och balansräkningen och lägga den till handlingarna.

D. Åke G

lag



Sveriges MotorCyklister

9 Föredragning av revisorernas berättelse

Elsy Rådberg, SMC:s verksamhetsrevisor, föredrar revisionsberättelsen från Eva Andersson, Ernst & Young. SMC har upprättat årsredovisningen i enlighet med årsrevisionslagen. Revisorerna föreslår årsmötet att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Efter föredragning läggs revisionsberättelsen till handlingarna.

10 Beslut om styrelsens ansvarsfrihet

Revisorerna har i sin berättelse föreslagit årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Årsmötet beslutar att bifalla revisorernas förslag och beviljar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2012/2013.

11 Redovisning av tidigare årsmötesbeslut

Tomas Bergström, styrelsen, berättar att tre punkter finns att redovisa av tidigare årsmötesbeslut:

1. Medel har, enligt beslut, överförts till SMC:s Rättsfond med 1 kr/medlem.
2. Styrelsen har godkänt förslaget angående ett nytt reglemente gällande distriktstian, där man numer kan disponera bidraget på annat sätt.

En motion beträffande distriktstian (då länstian) från Carl-Mikael Hellström, SMC Stockholm, som inkom några dagar försent 2010 behandlades först 2011 där det finns synpunkter som inte blivit besvarade. Efter en överenskommelse mellan styrelsen och Carl-Mikael så inkommer Carl-Mikael med en ny motion beträffande punkterna som inte blivit besvarade, om dessa punkter fortfarande är aktuella. Tomas Bergström, styrelsen, beklagar missen och Göran Carlsson, SMC Halland, undrar om det är möjligt att redovisa motionen i MC-Folket.

12 Behandling av ärenden som stadgeenligt framlagts av organisationens medlemmar, klubbar, distriktsorganisationer samt förslag från styrelsen:

12 A Motion från medlem – Generalsekreteraren ansvarig för kansli- och personal

Ingvar Högström, Västra Götaland, föredrar sin motion angående att generalsekreteraren (GS) är ansvarig för kansli och personal. Han har uppfattningen att styrelsen är den som anställer GS vilken ensam ska ha ansvaret för kansliet och kanslipersonalen. Har GS hela kansli- och personalansvaret ger det organisationen och därtill hörande personal en tydligare bild av ledarskapet. Han påpekar också att han hoppas att man byter ut talesman till talesperson. Han yrkar att styrelsen anställer GS, att GS ensam är ansvarig för SMC:s rikskansli och riksanställd personal och att det genom överenskommelse tas fram ett handlingsprogram, där det tydligt anger GS:s roll som ensam kansli- och personalansvarig.



Sveriges MotorCyklister

Tomas Bergström, styrelsen, förvissas Ingvar om att styrelsen har fullt förtroende för GS. GS har en instruktion för sina arbetsuppgifter och ansvarar för den dagliga verksamheten på kansliet. Styrelsen har inflytande vid uppsägning och tillsättande av personal samt vid större ekonomiska frågor. Tomas anser att motionen är besvarad då många punkter faller om man avslår motionen. Carl-Mikael Hellström, SMC Stockholm och Göran Carlsson, SMC Halland, blir förvånad om styrelsen avslår motionen. Mia Olsson, SMC Stockholm meddelar att man kan avslå utan att allt övrigt faller och Anne Mattila Wass, SMC Stockholm, informerar att när en motion består av flera att-satser (yrkanden) som i denna motion, så är det möjligt att dela upp att-satserna och antingen bifalla, avslå eller delvis bifalla var och en av att-satserna. Årsmötet beslutar att avslå motionen efter röstning med votering.

12 B Förslag från SMC:s styrelse ang. Bidrag till Rättsfonden och Skadefonden

Tomas Bergström, styrelsen, föredrar styrelsens förslag om att bidra med 1 krona per medlem till Rättsfonden och att frågan om avsättning av bidrag till Skade- och Rättsfonden ska prövas vid nästa årsmöte.

Årsmötet beslutar att bifalla styrelsens förslag.

13 Fastställande av verksamhetsinriktning

Tomas Bergström, styrelsen, föredrar styrelsens förslag till verksamhetsinriktning i rubrikform.

Maria Nordqvist, kansliet, förordar att SMC ska jobba för att både män och kvinnor ska kunna ta körkort och köra motorcykel på lika villkor ska finnas med i SMC:s verksamhetsinriktning. Tomas Bergström, styrelsen, påpekar att detta nämnts, men under rubriken "MC-Folket".

Birger Tommos, SMC Stockholm och Claes Törnqvist, SMC Västra Götaland, vill att man använder sig av jämställdhet i stället för manlig eller kvinnlig.

Maria Nordqvist, kansliet, menar att detta inte är en jämställdhetsfråga.

Lillemor Holm, SMC Västra Götaland, stöttar Marias förslag och vill att det skrivs in i SMC:s verksamhetsinriktning.

Årsmötet bifaller Marias önskan och uppdaterar att SMC ska jobba för att både män och kvinnor ska kunna ta körkort och köra motorcykel på lika villkor, under rubriken "Lobbying" och efter ett påpekande från Claes Carlsson, SMC Örebro, att man endast bifallit tillägget, godkänner årsmötet hela verksamhetsinriktningen.

14 Fastställande av medlemsavgifter

Tomas Bergström, styrelsen, föreslår oförändrade medlemsavgifter under nästa år.

Årsmötet beslutar att godkänna styrelsens förslag till oförändrade medlemsavgifter.



Sveriges MotorCyklister

15 Fastställande av budget

Årsmötet beslutar att godkänna styrelsens budgetförslag för verksamhetsåret juli 2013 – juni 2014 vilken läggs till handlingarna.

16 Val av ordförande för en tid av 1 år

Valberedningens föredragande, Niclas Hanzon, nominerar ett omval av Tomas Bergström.

Årsmötet beslutar att för en tid av ett år välja Tomas Bergström, Gävle, till ordförande.

17 Val av 4 ordinarie ledamöter för en tid av 2 år till styrelsen

Valberedningens föredragande Niclas Hanzon, redogör för nomineringarna enligt nedan:

Larz Glemfors, Nybro (omval 2 år)
Rolf Skog, Jävrebryn (omval 2 år)
Ronny Overgaard, Kumla (omval 2 år)
Kenneth Källqvist, Järfälla (Nyval 2 år)

Årsmötet beslutar att godkänna valet av fyra ledamöter enligt valberedningens förslag.

18 Val av två revisorer samt en revisorssuppleant för en tid av 1 år

Valberedningens föredragande Niclas Hanzon, redogör för nomineringarna enligt nedan:

Eva Andersson, Ernst & Young i Borlänge, Revisor
Marcus Persson, Ernst & Young i Borlänge, Revisorssuppleant
Elsy Rådberg, Tullinge, Verksamhetsrevisor

Årsmötet beslutar att välja revisorer och revisorssuppleant enligt valberedningens förslag.

19 Val av valberedning

Mia Olsson, SMC Stockholm, föreslår följande valberedning:

Erik Lundman, Piteå (omval 1 år)
Karin Persson, Järfälla (omval 1 år)
Annica Åkerström Olofsson, Boxholm (nyval 1 år)

Årsmötet beslutar att godkänna valet av tre ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år och sammankallande väljs inom valberedningen.



Sveriges MotorCyklister

20 Övriga ärenden

Inga övriga ärenden var anmälda i förväg och inga övriga ärenden tas upp av årsmötet.

21 Årsmötets avslutande

Mötesordförande Per Johansson tackar för förtroendet att leda årsmötet och överlämnar klubban till SMC:s ordförande Tomas Bergström, som tackar Per Johansson för ett väl utfört uppdrag med en blomma.

Tomas Bergström, styrelsen, fortsätter med en avtackning av Niclas Hanzon för ett bra samarbete i valberedningen med en MC-vänlig bukett och plakett samt Göran Gustafson (ej närvarande) för ett bra styrelsesamarbete och han kommer att uppvaktas vid ett senare tillfälle. Därefter uppmanar Tomas alla i SMC Uppsala som jobbat med årsmötet att komma upp på scen där de får en rungande applåd. Ett standar och blommor delas ut till Roger Söderbom som varit SMC Uppsalas ansvariga för årsmötet. Uppsala Konsert och Kongress representant, Marie-Louise Stråle uppvaktas med blommor och standar.

Tomas Bergström, styrelsen, meddelar att årets möte egentligen skulle varit i norra Sverige, men på grund av 50-årsjubileumet blev det Uppsala men att mötet nästa år läggs i Norrland. Årsmötesbudkaveln överlämnas av Roger Söderbom, SMC Uppsala till Kent Eriksson, SMC Norrbotten.

Tomas Bergström, styrelsen, utnämner, med bifall av årsmötet, tre hedersmedlemmar.

- Mats Eriksson från Vingåker, som utfört betydande arbete för SMC, som varit FIM-representant i nästan 20 år och var den som drog igång SMC-resor och SMC-kalendern.
- Leif Hägerström, Askim, som var SMC:s styrelseordförande för tiden med Rapport 13 och haft betydande uppdrag i styrelsen.
Roger Söderström, SMC Uppsala län meddelar att bilder från Rapport 13 finns i utställningen på Uppsala Konsert och Kongress.
- Birger Tommos, Sköndal, för ett gediget arbete med jubileumsboken och ett flertal reportage i MC-Folket.

John-Chatterton Ross från FIM får äran att dela ut de första mästerskapspriserna inom SMC Sport. En pokal och guldhjälms får både Björn Compier, mästare i 600 kubik, vilken uttalar en önskan om fler deltagare för ett bättre motstånd och Per Gjers, mästare i 1000 kubik.

Jesper Christensen, kansliet, ser fram emot en ny säsong där ett tjejmästerskap eventuellt blir av.

Tomas Bergström, styrelsen, läser upp motiveringen till årets SMC:are, Torbjörn Karlsson, SMC Stockholm, som med sitt stora engagemang som vägspanare och vilken bidragit till två underglidningsskydd, uppvaktas med blommor, diplom och en gratifikation.

Elving Solli, kansliet, läser upp en gratulation och hälsning från NMCU, SMC:s motsvarighet i Norge.



Sveriges MotorCyklister

Carl-Mikael Hellström, HDCS, flankerad av två HDCS-distriktsrepresentanter, gratulerar SMC till 50 år med en plakett där HDCS och SMC:s logga samsas.

Per Johansson, McRF, gratulerar SMC till 50 år med en tavla av Leif Ahnlund samt en gåva till SMC:s Skadefond på 5000 kronor.

Maria Nordqvist, kansliet, uppmanar alla att se tv-programmet "Uppdrag Granskning" om man inte redan gjort det. En uppföljning på första programmet kommer inom kort.

SMC:s styrelseordförande Tomas Bergström tackar samtliga närvarande för ett trevligt och väl genomfört årsmöte och avslutar mötet med ett fyrfaldigt leve för SMC.

Ordförande

Per Johansson

Sekreterare

Ingela Gardemyr

Justeras

Lillemor Holm
SMC Västra Götaland

Kent Eriksson
SMC Norrbotten